
Biatorbágy Város Polgármesterének 
123/2021. (V. 13.) határozata 

„Hulladékgyűjtés és kapcsolódó szolgáltatások”tárgyában kiírt közbeszerzési 
eljárás elbírálásáról - ZÁRT 

 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. 
§ (4) bekezdése alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre való 
hivatkozással a képviselő- testület feladat- és hatáskörében eljárva, úgy határoztam, 
hogy „Hulladékgyűjtés és kapcsolódó szolgáltatások” tárgyában kiírt 
közbeszerzési eljárás elbírálásáról” tárgyában kiírt közbeszerzési eljárás 
elbírálásáról az alábbi döntést hozom:  

 
1) megállapítom, hogy a közbeszerzési eljárás eredményesen és érvényesen 

lezáródott, 
 

2) a a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) 77. § 
(5) bekezdésében foglaltakra tekintettel, közjegyző jelenlétében tartott sorsolás 
alapján az eljárás nyertese a DEPÓNIA Hulladékkezelő és Településtisztasági 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (8000 Székesfehérvár Sörház Tér 3.) 
ajánlattevő. 

 
3) A Kbt. 77. § (5) bekezdésében foglaltakra tekintettel, közjegyző jelenlétében tartott 

sorsolás alapján a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő az NHSZ 
Vértes Vidéke Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (2800 
Tatabánya Erdész Utca E Ép.) ajánlattevő. 
 

4) gondoskodom, hogy a szerződés a határozat 2) pontjában megjelölt nyertes 
ajánlattevővel a szerződéskötési moratórium lejárta után aláírásra kerüljön, 
 

5) a szerződés megkötéséhez szükséges forrást a 2021-2023 évi költségvetés terhére 
kerül biztosításra.  
 

6) gondoskodom az eljárásról szóló írásbeli összegezésnek az Elektronikus 
Közbeszerzési Rendszerben való megjelenéséről. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály, Műszaki Osztály, Pénzügyi Osztály  
     

 

 

 

Tarjáni István 
polgármester  



 


